
Szczecińska Izba Pielęgniarek i Położnych we współpracy z zespołem ds.
żywienia klinicznego i poradni prehabilitacji Samodzielnego Publicznego

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie oraz zespołem ds. żywienia
klinicznego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej

w Gryficach zapraszają na bezpłatną

KONFERENCJĘ SZKOLENIOWĄ

ZAPROSZENIE

żywienie kliniczne
i prehabilitacja
– od czego zacząć?

ZAPISY
przez formularz na stronie internetowej:

KARTA ZGŁOSZENIA - KLIKNIJ

UWAGA - liczba miejsc ograniczona.
Wpis na listę uczestników potwierdzamy SMS-owo.

która odbędzie się

12 września 2024

w sali konferencyjnej budynku Hanza Tower
przy ul. Wyzwolenia 46 w Szczecinie

organizator współorganizator współorganizator

https://sipip.szczecin.pl/2024-09-12-szczecin-zywienie-kliniczne-i-prehabilitacja-od-czego-zaczac/


Szanowni Państwo,
Szczecińska Izba Pielęgniarek i Położnych we współpracy z zespołem ds. żywienia
klinicznego i poradni prehabilitacji Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Szczecinie oraz zespołem ds. żywienia klinicznego
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach
zapraszają Państwa na konferencję szkoleniową, której celem jest  wypełnienie
„białej plamy” na ogólnopolskiej mapie wydarzeń związanych z niebagatelną rolą
prehabilitacji i żywienia w procesie leczenia i zdrowienia pacjentów.

Środowisko medyczne (w tym członkowie coraz liczniej powstających szpitalnych
zespołów żywieniowych) sygnalizowało brak platformy wymiany doświadczeń     
nt. prehabilitacji i żywienia. Konferencja jest odpowiedzią na te potrzeby.

Podczas konferencji poruszymy aspekty związane z m.in.
żywieniem klinicznym w kontekście potrzeby tworzenia zespołów
żywieniowych,
interdyscyplinarnym podejściem do pacjenta,
przeciwdziałaniem powikłaniom związanym z niedożywieniem,
optymalnym wsparciem w procesie leczenia.

Wykłady, pytania, dyskusje konferencyjne będą okazją do profesjonalnej analizy    
i wymiany doświadczeń ze specjalistami w dziedzinie żywienia klinicznego          
i prehabilitacji w celu rozpoczęcia, kontynuacji lub poprawy jakości żywienia
klinicznego, w zależności od tego na jakim Państwo są etapie.

Zapraszamy do zapisów i uczestnictwa!

Do zobaczenia!

Organizatorzy
W przypadku pytań związanych z konferencją zapraszam

do kontaktu - konferencja@spwsz.szczecin.pl


